Leistungsspangenabnahme
am Sonntag, 18.09.2022 in Uslar

Start-Nr.
Block 1
1
2

4
5
Block 2
6
7
8
9
10
Block 3
11
12
13
14
15
Block 4
16
17
18
19
20
Block 5
21
22
23
24
25
Block 6
26
27
28

Jugendfeuerwehr

Bad Gandersheim
Seboldshausen-Dannhausen
Kalefeld 2

Kalefeld 1

Elvershausen

Stadt Einbeck

Stadtjf. Uslar

Stadtjf. Hardegsen
Hardegsen-Wolbrechtshausen
Adelebsen 1

Adelebsen 2
Gr.Lobke/Ummeln/Watzum/Liihnde
Ochtersum-Hotteln

Sarstedt

Itzum

Leinebergland1
Leinebergland2
Leinebergland3
Bockenem 1
Bockenem 2

Nordstemmen

Giesen
Sibbesse
Holle
Alfeld

Schellerten
Diekholzen

Landkreis

Northeim
Northeim
Northeim
Northeim
Northeim

Northeim
Northeim
Northeim
Northeim
Northeim

Northeim

Hildesheim
Hildesheim
Hildesheim
Hildesheim

Hildesheim
Hildesheim
Hildesheim
Hildesheim
Hildesheim

Hildesheim
Hildesheim
Hildesheim
Hildesheim
Hildesheim

Hildesheim

Hildesheim
Hildesheim



Leistungsspangenabnahme

am Sonntag, 18.09.2022 in Uslar

Startplan

Uhrzeit FwDV Schnell.Ubung KugelstoBen 1.500m-Lauf Fragen
Bahn A B A B
10:00 1 2 3 4 5 10
10:10 6 7 8 9
10:20 11 12 13 14 15 20
10:30 16 17 18 19
10:40 21 22 23 24 25
10:50 26 27
11:00 5 1 2 3 4 9
11:10 10 6 7 8
11:20 15 11 12 13 14 19
11:30 20 16 17 18
11:40 25 21 22 23 24
11:50 26 27

12:00-12:40 Pause
12:40 4 5 1 2 3 8
12:50 9 10 6 7
13:00 14 15 11 12 13 18
13:10 19 20 16 17
13:20 24 25 21 22 23 28
13:30 26 27
13:40 3 4 5 1 2 7
13:50 8 9 10 6
14:00 13 14 15 11 12 17
14:10 18 19 20 16
14:20 23 24 25 21 22 27
14:30 26
14:40 2 3 4 5 1 6
14:50 7 8 9 10
15:00 12 13 14 15 11 16
15:10 17 18 19 20
15:20 22 23 24 25 21 26
15:30 27

Alle Gruppen miissen bis 09.30 Uhr zur Anmeldung angereist sein.

Bei Anderung am Abnahmetag/an der Anmelung:

— Einen Papierausdruck der gednderten/antretenden Gruppe / Gruppen
— Sowie die Excel Datei der geanderten/antretenden Gruppe / Gruppen

— Ausweis / Ausweise der Fiiller vorlegen

— Es konnen nur Fiiller kurzfristig an der Anmeldung nachgemeldet werden




Startzeiten und Reihenfolge bitte einhalten.
Ein friherer Start ist méglich, wenn Freiraum vorhanden ist.

Ich wiinsche ALLEN eine gute Anreise und viel Erfolg bei der Leistungsspangenabnahme.
Die Verleihung findet gegen 17:00 Uhr statt.

Fiir telefonische Riickfragen: 0152 34186816
Daliah Wiirfel /Leistungsspange LK Hildesheim



	Start-Nr.
	Startplan1

