

Leistungsspannenabnahme am Sonntag, 18.09.2022 in Uslar

Start-Nr.	Jugendfeuerwehr	Landkreis
<u>Block 1</u>		
1	Bad Gandersheim	Northeim
2	Seboldshausen-Dannhausen	Northeim
3	Kalefeld 2	Northeim
4	Kalefeld 1	Northeim
5	Elvershausen	Northeim
<u>Block 2</u>		
6	Stadt Einbeck	Northeim
7	Stadtjf. Uslar	Northeim
8	Stadtjf. Hardegsen	Northeim
9	Hardegsen-Wolbrechtshausen	Northeim
10	Adelebsen 1	Northeim
<u>Block 3</u>		
11	Adelebsen 2	Northeim
12	Gr.Lobke/Ummeln/Wätzum/Lühnde	Hildesheim
13	Öchtersum-Hotteln	Hildesheim
14	Sarstedt	Hildesheim
15	Itzum	Hildesheim
<u>Block 4</u>		
16	Leinebergland1	Hildesheim
17	Leinebergland2	Hildesheim
18	Leinebergland3	Hildesheim
19	Bockenem 1	Hildesheim
20	Bockenem 2	Hildesheim
<u>Block 5</u>		
21	Nordstemmen	Hildesheim
22	Giesen	Hildesheim
23	Sibbesse	Hildesheim
24	Holle	Hildesheim
25	Alfeld	Hildesheim
<u>Block 6</u>		
26	Schellerten	Hildesheim
27	Diekholzen	Hildesheim
28		Hildesheim

Leistungsspangenabnahme

am Sonntag, 18.09.2022 in Uslar

Startplan

<i>Uhrzeit</i>	<i>FwDV</i>	<i>Schnell.Übung</i>	<i>Kugelstoßen</i>	<i>1.500m-Lauf</i>	<i>Fragen</i>	
<i>Bahn</i>	<i>A</i>	<i>B</i>			<i>A</i>	<i>B</i>
10:00	1		2	3	4	5 10
10:10		6	7	8	9	
10:20	11		12	13	14	15 20
10:30		16	17	18	19	
10:40	21		22	23	24	25
10:50		26	27			
11:00	5		1	2	3	4 9
11:10		10	6	7	8	
11:20	15		11	12	13	14 19
11:30		20	16	17	18	
11:40	25		21	22	23	24
11:50			26	27		
12:00-12:40 Pause						
12:40	4		5	1	2	3 8
12:50		9	10	6	7	
13:00	14		15	11	12	13 18
13:10		19	20	16	17	
13:20	24		25	21	22	23 28
13:30				26	27	
13:40	3		4	5	1	2 7
13:50		8	9	10	6	
14:00	13		14	15	11	12 17
14:10		18	19	20	16	
14:20	23		24	25	21	22 27
14:30					26	
14:40	2		3	4	5	1 6
14:50		7	8	9	10	
15:00	12		13	14	15	11 16
15:10		17	18	19	20	
15:20	22		23	24	25	21 26
15:30		27				

Alle Gruppen müssen bis 09.30 Uhr zur Anmeldung angereist sein.

Bei Änderung am Abnahmetag/an der Anmeldung:

- Einen Papierausdruck der geänderten/antretenden Gruppe / Gruppen
- Sowie die Excel Datei der geänderten/antretenden Gruppe / Gruppen
 - Ausweis / Ausweise der Füller vorlegen
- Es können nur Füller kurzfristig an der Anmeldung nachgemeldet werden

**Startzeiten und Reihenfolge bitte einhalten.
Ein früherer Start ist möglich, wenn Freiraum vorhanden ist.**

**Ich wünsche ALLEN eine gute Anreise und viel Erfolg bei der Leistungsspangenabnahme.
Die Verleihung findet gegen 17:00 Uhr statt.**

**Für telefonische Rückfragen: 0152 34186816
Daliah Würfel /Leistungsspange LK Hildesheim**